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Nr.prot.53

NE pajtim me dispozitat ¢ nenit 18 paragrafi 8 t&€ Regullores Nr.30/2024 pér Procedurén e

Pranimi &€ Népunésve t&¢ Shérbimit Publik né Sektorin e Shéndetésisé, pér Konkursin

nr.prot. 1201 date 17.04.2026. Divizioni i Rekrutimit né SHSKUK publikon kété:
NJOFTIM

Rezultatet e testit me shkrim pér pozitat si mé poshtg;
1. Drejtor i Departamentit pér Buxhet dhe Financa

Kandidati cili kaloi testin me shkrim
Nr. | Kodi | Emri dhe Mbiemri Pikét né test
1 13 55

2. Drejtor i Departamentit pér Burime Njerézore
Kandidati i ¢ili nuk e kaloi testin me shkrim

Nr. | Kodi | Emri dhe Mbiemri Pikét né test
1 47 28
2 49 Mungoi

3. Drejtor i Departamentit pér Administraté dhe Shérbime té Pérbashkéta

Kandidati i cili e kaloi testin me shkrim

Nr. | Kodi | Emri dhe Mbiemri Pikét né test
1 23 52

Kandidati i cili nuk e kaloi testin me shkrim

2 46 27

4. Udhéheqés i Departamentit t&€ Anditimit t&€ Brendshém
_Kandidati i cili e kalof testi me shkrim

Nr. | Kodi | Emri dhe Mbiemri
I 30




